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Comissao de Concursos
da Universidade de Pernambuco

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAGAO CURRICULAR
E NOVA CONVOCAGCAO PARA COMPROVAGAO DAS
INFORMAGOES PRESTADAS NO ATO DA INSCRICAO

Os candidatos aprovados que forem convocados para comprovacao das

informacdes prestadas no ato da inscricdo, deverao encaminhar, através de
SEDEX ou de forma presencial, de 04 a 06 de Maio de 2011, ao Instituto de Apoio
a Universidade de Pernambuco - IAUPE/CONUPE, situado a Av. Agamenon
Magalhaes, s/n°, Santo Amaro, Recife-PE, CEP: 50.100-010 (Reitoria da UPE).

No envelope devera ser registrado: Documentagdo da Avaliagdo Curricular -

Selecdo Publica Simplificada/ Universidade de Pernambuco - UPE.
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UPE - SELECAO PUBLICA SIMPLIFICADA
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DE PERNAMBUCO s
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAGAO CURRICULAR
3 - BIOMEDICO

INSCR. NOME Identidade Total de Pontos

NOVOS CONVOCADOS PARA COMPROVAGAO CURRICULAR

301083 ELISA MARIA DORNELLAS CAMARA 3449363-SSP-PE 75,00
300554 ROSSANA GOMES VARELA 4615502-SSP-PE 75,00
300505 NALMANIA MARIA DE MEDEIROS SANTIAGO RAMOS 2708131-SSP-PE 70,00
300476 LUCIANO DE PAIVA VENTURA 3981628-SSP-PE 70,00 VISUAL
300454 TELMA DE SOUZA COUTINHO 3908023-SSP-PE 70,00
300054 YEDA CONCEICAO GOMES INACIO 2874119-SDS-PE 70,00
300335 HARLAM EVANGELISTA VIEIRA 2692586-SSP-PE 70,00
301416 LUCIA MARIA REGO LOUREIRO 874751-SSP-PE 70,00
301087 BRENA SOUZA HAMPEL 5145020-SSP-PE 70,00
301082 RICARDO JUAREZ ESCOREL DE ARAUJO 4723969-SSP-PE 70,00
300985 GERALDO AQUINO DE MATOS 712396-SDS-PE 70,00
CANDIDATOS POR GRUPO: 11
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RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAGAO CURRICULAR
5 - TEC. DE ENFERMAGEM

INSCR.

NOME

Identidade

Total de Pontos

NOVOS CONVOCADOS PARA COMPROVAGAO CURRICULAR

300359
301004
300210
301480
300181
300313
300820
300346
300076
300811
300485
300495
300512
300528
300006
301410
300992
301109
301267
301280
301327
301367
300015
300926
301101
300236
301345
300692
300182
300220
300169

IRANY MARIA ALVES DIAS

LIBANIA VALENTI DA SILVA

MARILENE SANTOS TORRES DA SILVA

ALEXSANDRA FERREIRA DOS SANTOS

MADELAINE SILVA FERREIRA

ERICO ALVES CUNHA DA SILVA

ROBERTA ALVES DOS REIS

MICHELLE OLIVEIRA MORAES

RENATA CRISTINA DE SOUZA

MONICA GOMES DE LIMA

MARILEIDE JOSE DA SILVA

MARIA DOS PRAZERES DE ALBUQUERQUE MARCELINO

MARIA JOSE GOMES DE FREITAS

JOSINETE MAGALHAES COELHO

GILVANE ALEXANDRE DA MOTA

ANA CRISTINA DA SILVA BORGES

STERFANIA BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA

EDILENE FERREIRA DE LIMA

MARIA CRISTINA BATISTA

DIANA HONORIO DA SILVA

SUELY CRISTINA MESQUITA RAMOS

MARIA DE FATIMA BENTO DA COSTA

MARIA ANDREA BRAGA PINTO

MANOELA AZEVEDO CRUZ

MARIA BETANIA CANDIDA DOS SANTOS

EUNICE MARIA SANTANA MATIAS

ADEMIR ALEXANDRE DA SILVA FILHO

EDILEUZA DE ALMEIDA

MARIA JOSE FRANCA DA COSTA

JOSEANE OLIVEIRA DE FRANCA

DELAUCENI DA SILVA BARROS

2891099-SSP-PE

1534241-SSP-PB

2952174-SSP-PE

4992940-SSP-PE

5512781-SSP-PE

5359972-SDS-PE

5491647-SSP-PE

5143868-SDS-PE

6360605-SSP-PE

4048262-SSP-PE

1510057-SDS-PE

3991715-SSP-PE

3402589-SDS-PE

3523562-SSP-PE

4544993-SSP-PE

4977428-SDS-PE

6334931-SDS-PE

2020942-SSP-PE

2581653-SDS-PE

6379128-SDS-PE

2564946-SDS-PE

3413353-SSP-PE

4562646-SSP-PE

4964256-SSP-PE

3127116-SSP-PE

1646967-SSP-PE

4112577-SDS-PE

2573012-SDS-PE

2451381-SSP-PE

5239946-SSP-PE

3180827-SSP-PE

75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
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‘omissio de Concurso:
da Universidade de Pernambuco

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAGAO CURRICULAR

5 -TEC. DE ENFERMAGEM

INSCR. NOME Identidade Total de Pontos
300144 CLAUDIA CORDEIRO SOBRAL 3605045-SDS-PE 70,00
300742 SANDRA HELENA ALVES DE PAIVA 3063994-SSP-PE 70,00
300880 MARLENE ANIZIO FERREIRA 2137974-SSP-PE 70,00
301482 MARIA CRISTINA DE SOUZA 2880337-SDS-PE 70,00
300690 CRISTIANE DA SILVA NASCIMENTO 3639071-SSP-PE 70,00

CANDIDATOS POR GRUPO: 36

CANDIDATOS: 47
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